שיטרית ו-ס' דבור) מיום 17.7.2018 בעפ"ג 20087-04-18, בגדרו נדחה ערעור של המבקש על גזר דינו של בית
משפט השלום בנצרת (כב' השופטת הבכירה ד' שרון-גרין) מיום 01.3.2018 בת"פ 16934-11-16.

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30
לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982; איומים (ריבוי מקרים) לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: החוק); שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק; והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.